
2022 年 7 月 21 日 

お客様各位 

株式会社ブロード 

 

 

ホスティングサーバの障害について 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

昨日、7 月 20 日に発生いたしましたホスティングサーバの障害により、一時弊社のメー

ルおよび Web サイトへの接続ができない状態が発生しておりました。 

ご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございません。 

なお現在は回復しております。  

敬具 

 

 

 

記 

 

■ ホスティングサーバの障害について 

 

原因  NTT 機器障害 

 

発生日時 2022 年 07 月 20 日 12 時 16 分頃 

回復日時 2022 年 07 月 21 日 08 時 10 分   

 

   

以上 


